EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2024
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA OS CARGOS DE SERVENTE E MONITOR DE ESCOLA

ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final referente o Processo Seletivo Simplificado nº 009/2024 para contratação temporária da função de Servente e Monitor de Escol, como sendo:
CLASSIFICAÇÃO FINAL
SERVENTE

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	DATA DE NASCIMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	9
	Cidânia Maria Foiatto
	17
	09/07/1974
	1

	12
	Marilise Vitalis Franzen
	14
	22/03/1963
	2

	7
	Flávio de Andrade
	12,75
	08/10/1974
	3

	2
	Dirlei Salete Sulzenco Beal
	7,5
	04/11/1971
	4

	4
	Loreni MisselHajdasz
	4,8
	26/05/1982
	5

	6
	Mariza de Mattos
	4,8
	11/02/1987
	6

	10
	Marisonia dos Santos
	0
	13/06/1978
	7

	8
	Michelle Dal Zotto
	0
	15/12/1981
	8

	1
	Gislaine Aparecida Alves
	0
	09/02/1990
	9

	11
	Guilherme Cibulski de Andrade
	0
	16/03/2004
	10

	3
	Cassiane Clara Orlowski
	0
	31/10/2005
	11

	5
	Marcia Lucia Missel
	0
	05/03/2006
	12

MONITOR DE ESCOLA
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	DATA DE NASCIMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	20
	Marines Tobaldini
	54
	09/12/1972
	1

	24
	Sandra Maria Cibulski
	51
	08/04/1981
	2

	7
	Eva Lemes da Rosa
	43
	23/03/1974
	3

	9
	Cidânia Maria Foiatto
	33,6
	09/07/1974
	4

	12
	Daiane Rigelli
	29
	01/12/1983
	5

	15
	Alice dos Santos Corá
	21,25
	08/01/1996
	6

	5
	LelianeCasadei
	19,6
	24/05/1977
	7

	18
	Édina Rita Pereira
	12,6
	09/12/1996
	8

	11
	Viviane Richter Schalemberguer
	8,8
	05/11/1982
	9

	3
	Cauana da Silva Rios
	7,9
	13/01/1995
	10

	10
	Marcia Fetzner
	0
	02/04/1969
	11

	21
	Ronildo Holleweger
	0
	27/02/1976
	12

	26
	Damiana Salete Correa Mendes
	0
	17/05/1979
	13

	17
	Michelle Dal Zotto
	0
	15/12/1981
	14

	23
	Fernanda Cantelli Becker
	0
	31/01/1983
	15

	16
	Marcielle Gonçalves Bielski
	0
	03/11/1985
	16

	19
	Ana Paula Lovato Rossoni
	0
	20/04/1986
	17

	29
	Azuelk Gonçalves
	0
	28/08/1989
	18

	1
	Gislaine Aparecida Alves
	0
	02/09/1990
	19

	27
	Débora Cristiane dos Santos
	0
	04/10/1994
	20

	6
	Felipe Rocha dos Santos
	0
	16/03/1995
	21

	28
	Carine Santos Zamiatowski
	0
	05/11/1995
	22

	8
	Gabriel Cardoso de Souza Garcia
	0
	13/11/2000
	23

	13
	Carina Weirich Hoffmann
	0
	15/12/2000
	24

	25
	Aline Vitória de Mattos Lemke
	0
	08/11/2003
	25

	4
	Cassiane Carla Orlowski
	0
	31/10/2005
	26

	14
	Thais RigelliBoeno
	0
	15/12/2005
	27

	22
	Ezequiel Henrique Gazzolla Muller
	0
	19/05/2006
	28

	2
	Bernardo Santos de Lima
	0
	16/10/2006
	29

Marcelino Ramos, 22 de janeiro de 2025.
ALBERTO TOMAZONI,

Secretário Municipal de Administração.